PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4256 от 24.12.2007 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 04.06.2007

№ 1637 «Об обеспечении исполнения

наказаний в виде исправительных работ»

В соответствии с ч.1 ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации                (с изменениями от 06.12.2007), в целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ:

1. Внести в постановление Администрации города от 04.06.2007 № 1637 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде исправительных работ» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение к постановлению строками 27-35 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. В строке «Итого» приложения к постановлению цифру «125» заменить цифрой «170»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Гладского Д.Г.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению
Администрации города

от ____________№ ______
Перечень

организаций города, предоставляющих рабочие места

для обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование
предприятия
	Вид работ
	Коли-

чество рабочих мест

	27
	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие  «Сургутское производственное объединение пассажирного автотранспорта»
	водитель городских пассажирских перевозок категории «Д» (стаж работы)
	3

	28
	Закрытое акционерное общество «Запсибснабкомплект»
	слесарь-сантехник (свидетельство)
	2

	29
	Сургутское городское муниципальное унитарное энергетическое предприятие «Горсвет»
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4-5 разряда
	2

	30
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремкомплект»
	1) дворник

2) уборщик лестничных клеток

3) слесарь-сантехник
	1

1

1

	31
	Общество с ограниченной ответственностью «СТХ»
	1) заправщик АЗС

2) разнорабочий

3) слесарь по обслуживанию АЗС

4) рабочий по обслуживанию зданий

5) сантехник

6) грузчик

7) водитель категории «Е»
	8

2

2

1

1
2
2

	32
	Закрытое акционерное общество производственная строительная компания «Мармитэкс»
	1) монтажник стальных и железобетонных конструкций

2) слесарь-монтажник технологических трубо-проводов

	1
1

	33
	Закрытое акционерное общество «Биоком»
	уборщик территорий

(с 15.04.2008)
	3

	34
	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие  «Городской рынок»
	1) слесарь-ремонтник

2) газоэлектросварщик 4 разряда
	1

1

	35
	Муниципальное учреждение «Наше время»
	разнорабочий по благоустройству города
	10